МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства

образования Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства образования и науки Камчатского края от

06.10.2014 № 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по
проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

2) приказ Министерства образования и науки Камчатского края от
17.06.2015 № 1032 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340
«Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

3) приказ Министерства образования и науки Камчатского края от
28.01.2016 № 95 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340
«Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

4) приказ Министерства образования и науки Камчатского края от
16.05.2016 № 586 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340
«Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

5) приказ Министерства образования и науки Камчатского края от
16.12.2016 № 1475 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340

2

«Об утверждении состава аттестационной комиссии по
проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

6) приказ Министерства образования и науки Камчатского края от
17.04.2017 № 360 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340
«Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

7) приказ Министерства образования и молодежной политики
Камчатского края от 17.07.2017 № 60 «О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 №
1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

8) приказ Министерства образования и молодежной политики
Камчатского края от 12.10.2018 № 1039 «О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014
№ 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

9) приказ Министерства образования и молодежной политики
Камчатского края от 10.12.2018 № 1250 «О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014
№ 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

10) приказ Министерства образования и молодежной политики
Камчатского края от 26.03.2019 № 305 «О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014
№ 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников Камчатском крае»;

11) приказ Министерства образования и молодежной политики
Камчатского края от 08.05.2019 № 515 «О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014
№ 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае»;

12) приказ Министерства образования и молодежной политики
Камчатского края от 05.08.2019 № 864 «О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 06.10.2014
№ 1340 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников Камчатского края»;

13) приказ Министерства образования Камчатского края от 18.10.2019
№ 97 «О внесение изменений в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении
состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае»;

14) приказ Министерства образования Камчатского края от 25.12.2019
№ 429 «О внесение изменений в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении

3

состава аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском крае»;

15) приказ Министерства образования Камчатского края от 16.07.2020
№ 604 «О внесение изменений в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении
состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае»;

16) приказ Министерства образования Камчатского края от 19.11.2020
№ 997 «О внесение изменений в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении
состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае»;

17) приказ Министерства образования Камчатского края от 02.04.2021
№ 291 «О внесение изменений в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении
состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае»;

18) приказ Министерства образования Камчатского края от 20.10.2021
№ 925 «О внесение изменений в приложение к приказу Министерства
образования и науки Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении
состава аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова